
Výsledky 1. kola přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025 
učební obory skupiny H: 

 

Ředitelka střední školy, jejíž činnost vykonává Střední průmyslová škola, Odborná škola 
a  Základní škola, Nové Město nad Metují, v souladu s § 60i až 60l a § 183 zákona č. 561/2004 
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů a § 19 vyhlášky č. 422/2023 Sb., o  přijímacím řízení ke střednímu 
vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři, ve znění pozdějších předpisů zveřejňuje seznam 
přijatých a nepřijatých uchazečů podle výsledků přijímacího řízení: 

 

69-51-H/01 – Kadeřník:  

 

  

Registrační číslo 
Počet 
bodů Výsledek řízení 

402362 95 přijat  

407048 90 přijat  

413972 90 přijat  

426665 95 přijat  

435774 100 přijat  

442616 140 přijat  

455650 90 přijat  

458294 80 přijat  

470255 100 přijat  

473917 80 přijat  

491294 95 přijat  

502335 110 přijat  

502387 100 přijat  

512460 120 přijat  

513066 90 přijat  

514658 125 přijat  

519428 85 přijat  

520027 105 přijat  

520385 130 přijat  

530992 110 přijat  

429011 55 nepřijat z důvodu kapacity 

431823 65 nepřijat z důvodu kapacity 

435811 70 nepřijat z důvodu kapacity 

449488 75 nepřijat z důvodu kapacity 

474370 70 nepřijat z důvodu kapacity 

474843 60 nepřijat z důvodu kapacity 

482866 60 nepřijat z důvodu kapacity 

495759 71 nepřijat z důvodu kapacity 



500003 70 nepřijat z důvodu kapacity 

502514 65 nepřijat z důvodu kapacity 

507541 65 nepřijat z důvodu kapacity 

519522 70 nepřijat z důvodu kapacity 

519858 75 nepřijat z důvodu kapacity 

520176 75 nepřijat z důvodu kapacity 

520242 75 nepřijat z důvodu kapacity 

520641 60 nepřijat z důvodu kapacity 

520699 60 nepřijat z důvodu kapacity 

520922 66 nepřijat z důvodu kapacity 

521854 60 nepřijat z důvodu kapacity 

523202 50 nepřijat z důvodu kapacity 

524351 60 nepřijat z důvodu kapacity 

526423 60 nepřijat z důvodu kapacity 

530340 55 nepřijat z důvodu kapacity 

404106 100 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

408070 120 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

415290 75 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

415444 80 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

418256 80 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

426615 120 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

427627 85 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

445444 90 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

448138 75 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

449507 80 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

449576 85 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

454113 120 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

455114 120 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

457313 100 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

457322 80 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

467248 100 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

474082 70 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

478952 120 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

490944 120 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

493541 60 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

495953 85 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

504379 61 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

512644 70 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

517397 130 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

518727 90 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

519600 90 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

520286 90 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

521539 95 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523648 100 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523696 85 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 



524671 65 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

525086 75 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

529992 56 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 
 
 

23-56-H/01 – Obráběč kovů: 

Registrační číslo Počet bodů Výsledek řízení 

414759 60 přijat  

416248 60 přijat  

448054 40 přijat  

466732 65 přijat  

403805 110 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

414974 70 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

418968 70 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

420885 100 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

430633 55 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

499002 45 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

499333 85 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

511309 85 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

516989 45 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 
 

 

Datum zveřejnění tohoto seznamu je 15.05.2024. 

Zveřejněním tohoto seznamu se považují rozhodnutí za oznámená. 

 
Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí v písemné formě se v 1. a 2. kole přijímacího řízení 
nevyhotovují a uchazečům a jejich zákonným zástupcům se nezasílají. Následně mohou 
uchazeči, resp. jejich zákonní zástupci činit několik níže popsaných kroků. 
 
Odvolání 
• Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat 
ve  lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli 
školy, který rozhodnutí zveřejněním výsledků vydal, a ředitel školy následně odvolání 
postupuje ke krajskému úřadu příslušného kraje, v případě hl. města Prahy Magistrátu 
hlavního města Prahy. 
• Uchazeč nemůže podat odvolání prostřednictvím DIPSY. 
• Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity směřované 
k  autoremeduře na základě uvolněných míst se stává v novém systému bezpředmětným, 
neboť všechna místa budou obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých 
a  nepřijatých (na základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole 
jiným uchazečem. 
• Pokud byl uchazeč přijat na prioritnější školu (na prvním místě), nemá smysl, aby 
se  odvolával proti nepřijetí na méně prioritní školy (na druhém nebo třetím místě), protože 
takovému odvolání nemůže být vyhověno. 
 



 
Vzdání se práva na přijetí 
• Pokud si již přijatý uchazeč chce otevřít možnost přihlášení se v rámci dalšího kola 
přijímacího řízení, musí se vzdát práva na přijetí do oboru, ve kterém byl přijat (například se 
v rámci 2. kola otevřel jeho vysněný obor a již byl přijat do jiného oboru v 1. kole). 
• Uchazeč se vzdává práva na přijetí podáním řediteli školy, do jejíhož oboru vzdělání byl 
přijat. Pokud se chce hlásit do dalšího kola, musí však podání doručit nejpozději 3 pracovní 
dny před termínem pro podání přihlášky do tohoto dalšího kola. 
• Vzdáním se práva na přijetí nevzniká uchazeči právo na přijetí v jiném oboru vzdělání v 
daném kole (v případě 1. a 2. kola), nýbrž právo hlásit se do dalšího kola přijímacího řízení (v 
případě 3. a dalších kol může nadto potvrdit svůj úmysl vzdělávat se v jiném oboru daného 
kola, kam byl také přijat). 
• Vzdání se práva nemá žádný předepsaný formulář, uchazeč tak může učinit volnou formou, 
ze které je jeho úmysl patrný. 
 
Přihlášení do 2. kola přijímacího řízení 
• Obory, které vypisují 2. kolo, budou k dispozici v DiPSy od 21. května 2024. 
• Termín pro podávání přihlášek pro uchazeče je do 24. května 2024. 
• Přihlášku může podat uchazeč, který nebyl přijat v 1. kole do žádného oboru vzdělání,  nebo 
se vzdal práva na přijetí. U maturitních oborů nadto platí podmínka, že uchazeč v 1. kole 
konal jednotnou zkoušku. Přihlášku může podat i uchazeč, který nepodal žádnou přihlášku 
do 1. kola, ovšem přihláška do 2. kola nemůže být podána do oboru, kam se koná jednotná 
zkouška. 
• Řádný termín školní a talentové zkoušky se koná v pracovních dnech v období 
od  8.  do  12.  června 2024. 
• Dne 21. června 2024 dojde ke zveřejnění výsledků, obdobně jako v 1. kole. 
 
Informace o vyhlášení dalších kol a termíny budou také aktuálně zveřejňovány na 
webových stránkách školy. 

 
Přijatí žáci budou společně s rodiči pozváni ředitelkou školy na přelomu května a června 
2024 na první informační schůzku. 

 

 

 

 

 

 Mgr. Klára Barešová v.r. 

 ředitelka školy 

 


